
K
dysi dávno žila jedna krásná dívka  
 jménem Popelka. Maminka jí zemře-
 la, když byla ještě dítě. Tatínek chtěl 

dát své dceři matku, a tak se oženil s Lady 
Tremainovou, která sama měla dvě dcery, 
Anastazii a Drizellu.

Když Popelčin tatínek náhle zemřel, 
ukázalo se, jak jsou Lady Tremai-
nová a její dcery kruté. Tolik žár-
lily na Popelčinu krásu, že z dívky 
raději udělaly svou služku. 

Jednoho dne, když Popelka plni-
la domácí práce, ozvalo se zaklepání 
na dveře. Posel jí předal pozvánku na večerní 
ples v paláci. Král chtěl najít nevěstu pro své-
ho syna, a tak pozval všechny dívky z celého 
království na bál. 

Popelka byla nadšená. Lady Tremainová ale 
řekla, že na ples může jít, jen když dodělá 
všechny práce a najde si vlastní šaty. 

Popelka šla tedy na půdu a rozbalila staré rů-
žové šaty, které patřily její mamince. „Dokážu 
z nich udělat šaty jako nové,“ řekla Jaqovi 
a Gusovi, svým myším přátelům. 

Disney princesses p01-32_CZ.indd   8Disney princesses p01-32_CZ.indd   8 10.8.2012   11:07:1610.8.2012   11:07:16


